
RACE  1	 6:15 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 855323	 Higher Love	 60	 [	 1]	 C F Dicken	 7.5%	 G I Rich	 8.5%
2	 633824	 Intro	 57.5	 [	 2]	 G Lerena	 25.3%	 K Naidoo	 7.2%
3	 84	 Cowdray Park	 60	 [	 3]	 S Hlengwa	 6.3%	 M L Roberts	 8.5%
4	 0	 Dare To Try	 57	 [	 4]	 D Daniels	 14.5%	 N Kotzen	 5.2%
5	 844494	 Sovereign Command	 60	 [	 5]	 A Fortune	 13.3%	 Y Govender	 8.2%
6	 605087	 Shiny Silva	 57.5	 [	 6]	 S Valjalo (4)	 6.7%	 M Pandaram	 5.4%
7	 845654	 Little Cracker	 60	 [	 7]	 J Jacobs	 7.4%	 A J Rivalland	 8.9%
8	 	 Eagles Rock	 60	 [	 8]	 M Mbuto (4)	 8.7%	 M L Roberts	 8.5%
9	 80422	 Wing Walker	 60	 [	 9]	 C Little	 5.8%	 L V Woodruff	 13.4%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
★	9	 Wing Walker
	 1	 Higher Love
	 2	 Intro
	 3	 Cowdray Park

1	 Higher Love	 33%
5	 Sovereign Command	 8%

9	 Wing Walker	 33%
2	 Intro	 29%
1	 Higher Love	 17%
5	 Sovereign Command	 5%

1	 Higher Love	 1:10.09
9	 Wing Walker	 1:10.16
5	 Sovereign Command	1:10.45
2	 Intro	 1:10.58
3	 Cowdray Park	 1:10.98

Race Preview: Wing Walker (9) has the widest draw but the strongest form. He should be difficult 
to beat. Higher Love (1) has the best of the draw and has shown up nicely in two recent starts over 
course and distance. He could prove a threat. Intro (2) has his first run for Kom Naidoo. His highveld 
form has been over further but he races in first timer blinkers. Cowdray Park (3) is a bit of a difficult 
customer at the gate and was a well-beaten fourth last time out.

RACE  2	 6:50 PM	 (R90,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 65621	 Hotaru	 59.5	 [	 1]	 C Zackey	 17.6%	 R Klaasen	 9.9%
2	 374966	 Chicago Lass	 54.5	 [	 2]	 K Matsunyane	 9.2%	 M Pandaram	 5.4%
3	 535636	 K M V Retrofit	 60	 [	 3]	 S Valjalo (4)	 6.7%	 G Van Zyl (jnr)	 13.3%
4	 23535	 Gorgeous Bomb	 57	 [	 4]	 G Lerena	 25.3%	 A Wright	 9.8%
5	 	 Dancing In Demark	 59.5	 [	 5]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 7.3%
6	 376974	 Fantasy League	 54	 [	 6]	 A Mgudlwa	 6.6%	 M Dixon	 10.7%
7	 427464	 Di Rosa	 56.5	 [	 7]	 S Khumalo	 14.7%	 G Van Zyl (jnr)	 13.3%
8	 353504	 Dynasty’s Last	 54.5	 [	 8]	 M Thackeray	 7.0%	 L W Goosen	 7.1%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 4	 Gorgeous Bomb
	 6	 Fantasy League
	 7	 Di Rosa
	 3	 K M V Retrofit

7	 Di Rosa	 17%
4	 Gorgeous Bomb	 17%
6	 Fantasy League	 11%
8	 Dynasty’s Last	 5%

1	 Hotaru	 83%
4	 Gorgeous Bomb	 17%
7	 Di Rosa	 10%
8	 Dynasty’s Last	 7%
3	 K M V Retrofit	 7%

3	 K M V Retrofit	 1:10.08
6	 Fantasy League	 1:10.25
1	 Hotaru	 1:10.49
8	 Dynasty’s Last	 1:10.80
4	 Gorgeous Bomb	 1:11.01

Race Preview: Gorgeous Bomb (4) was a close-up third behind Papillon Blu at her penultimate 
start and met stronger last time out. She should feature prominently with first time blinkers. Fantasy 
League (6) made sudden improvement last run behind Papillon Blu who has since won again. She is 
0.5kg better off with Gorgeous Bomb. Di Rosa (7) is struggling but never far back. She has fair form 
on the poly. K M V Retrofit (3) is way better than her poly debut but Di Rosa looks to be the stable 
elect.

RACE  3	 7:25 PM	 (R80,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 555165	 Heirloom	 61	 [	 1]	 N Nastili (2.5)	 5.9%	 R Klaasen	 9.9%
2	 647217	 Quentasia	 54.5	 [	 2]	 D Pillay (4)	 8.1%	 D W Moore	 9.5%
3	 539088	 Elusive Belle	 52.5	 [	 3]	 B Marx-jacobson (4)	 4.2%	 L W Goosen	 7.1%
4	 630188	 Blush Of Dawn	 59	 [	 4]	 M Mbuto (4)	 8.7%	 G B Puller	 9.8%
5	 041869	 Drive By	 61.5	 [	 5]	 J Botes (4)	 7.7%	 L W Goosen	 7.1%
6	 618460	 Pink Diamond	 57	 [	 6]	 T Mayhew (1.5)	 7.6%	 M Pandaram	 5.4%
7	 322210	 Sky Velocity	 58.5	 [	 7]	 B Plaatjies (2.5)	 10.2%	 K Naidoo	 7.2%
8	 922127	 Purple Flower	 61.5	 [	 8]	 G Dookhit (4)	 4.7%	 G I Rich	 8.5%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 8	 Purple Flower
	 2	 Quentasia
	 5	 Drive By
	 4	 Blush Of Dawn

7	 Sky Velocity	 47%
8	 Purple Flower	 36%
4	 Blush Of Dawn	 29%
5	 Drive By	 25%
2	 Quentasia	 23%

8	 Purple Flower	 33%
3	 Elusive Belle	 33%
4	 Blush Of Dawn	 30%
5	 Drive By	 26%
1	 Heirloom	 23%

3	 Elusive Belle	 1:08.76
5	 Drive By	 1:09.51
4	 Blush Of Dawn	 1:09.52
2	 Quentasia	 1:10.19
8	 Purple Flower	 1:10.55

Race Preview: Purple Flower (8) has her first run for Gary Rich. She has been rested but has smart 
poly form and if near her best should run a big race in this line-up. Quentasia (2) ran below best last 
run after winning her penultimate start over course and distance. She has been in good form of late. 
Drive By (5) is always dangerous, so too Blush Of Dawn (4) who both on their day have strong 
winning chances.

RACE  4	 8:00 PM	 (R90,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 269448	 Roy’s Grace	 57.5	 [	 1]	 G Lerena	 25.3%	 K Naidoo	 7.2%
2	 776072	 Canyoudothehula	 54.5	 [	 2]	 M Mbuto (4)	 8.7%	 G B Puller	 9.8%
3	 888664	 Run For Peace	 53	 [	 3]	 M Thackeray	 7.0%	 A J Rivalland	 8.9%
4	 000	 Let’s Go To War	 51.5	 [	 4]	 N Nastili (2.5)	 5.9%	 A J Rivalland	 8.9%
5	 834758	 Dee Day	 55.5	 [	 5]	 C F Dicken	 7.5%	 G I Rich	 8.5%
6	 845	 Splash Of Love	 56	 [	 6]	 M Yeni	 12.8%	 P V Lafferty	 9.2%
7	 686235	 Line In The Sky	 60	 [	 7]	 T Mayhew (1.5)	 7.6%	 M Pandaram	 5.4%
8	 937635	 Sheezarocket	 59	 [	 8]	 S Moodley	 11.4%	 D I Campbell	 3.1%
9	 007960	 Seattle Rain	 54	 [	 9]	 S Hlengwa	 6.3%	 G B Puller	 9.8%
10	 634	 Fine Wine	 58.5	 [	10]	 R Fourie	 24.4%	 G B Puller	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 10	Fine Wine
	 2	 Canyoudothehula
	 7	 Line In The Sky
	 6	 Splash Of Love

2	 Canyoudothehula	 67%
8	 Sheezarocket	 33%
5	 Dee Day	 19%
7	 Line In The Sky	 11%

5	 Dee Day	 17% 5	 Dee Day	 1:35.93
10	Fine Wine	 1:37.91
3	 Run For Peace	 1:38.65
9	 Seattle Rain	 1:43.91

Race Preview: Garth Puller could hold the key. He has booked Richard Fourie for Fine Wine (10) who 
made a late start to her career. She has the widest draw to contend with but looks to be progressive. 
Puller also saddles Canyoudothehula (2) who started at long odds last time out but was closing fast 
on Cherry Oh Baby. She only has 50.5kg to shoulder and appears to like the poly. Line In The Sky 
(7) has shown some improvement in blinkers and on the poly. She has a smart apprentice on board 
claiming 1.5kg. Splash Of Love (6) takes on older horses but has not been far back in her last two and 
should have more to come.
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RACE  5	 8:38 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1800m
1	 372560	 Manz Knight	 59.5	 [	 1]	 T Mayhew (1.5)	 7.6%	 M Pandaram	 5.4%
2	 705825	 Spectacular	 58.5	 [	 2]	 J Botes (4)	 7.7%	 G S Kotzen	 10.3%
3	 536338	 Lady Is A Champ	 56.5	 [	 3]	 K J Lihaba	 6.5%	 F Robinson	 18.5%
4	 254884	 Blazing Light	 59.5	 [	 4]	 D Pillay (4)	 8.1%	 S H Ferrie	 13.7%
5	 076262	 Shiny Bob	 57.5	 [	 5]	 B Plaatjies (2.5)	 10.2%	 G B Puller	 9.8%
6	 443213	 Wave Warrior	 61	 [	 6]	 B Marx-jacobson (4)	 4.2%	 A Wright	 9.8%
7	 551008	 Galaxy Explorer	 58	 [	 7]	 M Mbuto (4)	 8.7%	 A J Rivalland	 8.9%
8	 584204	 Count Marsh	 53	 [	 8]	 V Jodhee (4)	 0.0%	 R A Hill	 10.4%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1800M DISTANCE 	 BEST TIME 1800M
	 2	 Spectacular
	 7	 Galaxy Explorer
	 5	 Shiny Bob
	 8	 Count Marsh

4	 Blazing Light	 34%
6	 Wave Warrior	 33%
8	 Count Marsh	 24%
5	 Shiny Bob	 22%
3	 Lady Is A Champ	 17%

5	 Shiny Bob	 67%
4	 Blazing Light	 40%
6	 Wave Warrior	 33%
2	 Spectacular	 33%
7	 Galaxy Explorer	 25%

4	 Blazing Light	 1:47.20
6	 Wave Warrior	 1:47.80
8	 Count Marsh	 1:48.92
3	 Lady Is A Champ	 1:50.52
2	 Spectacular	 1:51.65

Race Preview: Spectacular (2) is still a maiden but comes off some useful Cape form which 
generally proves superior to KZN form. He gets a smart 4kg claimer aboard. Galaxy Explorer (7) 
improved last run under a light weight but likely to take to the poly and could prove to be good value. 
Shiny Bob (5) has been knocking at the door for his second win. He goes well on the poly and has 
an experienced apprentice aboard. Count Marsh (8) has the widest draw but has a light weight and 
enjoys the poly.

RACE  6	 9:13 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   2000m
1	 421406	 Bad Medicine	 61.5	 [	 1]	 G Lerena	 25.3%	 A Wright	 9.8%
2	 109041	 Tin Cup	 60	 [	 2]	 J Botes (4)	 7.7%	 W A Nel	 15.2%
3	 436826	 Riccardo	 61.5	 [	 3]	 S Moodley	 11.4%	 D S Bosch	 7.5%
4	 002367	 Papa C	 58.5	 [	 4]	 K Matsunyane	 9.2%	 D C Howells	 8.7%
5	 445108	 The Wolf	 58.5	 [	 5]	 T Godden	 10.9%	 S H Ferrie	 13.7%
6	 815801	 My Boy Lollipop	 61.5	 [	 6]	 R Fourie	 24.4%	 F Robinson	 18.5%
7	 401203	 Gurkha	 60	 [	 7]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.6%
8	 454100	 Intuitive Spirit	 58.5	 [	 8]	 T Mayhew (1.5)	 7.6%	 F Robinson	 18.5%
9	 563213	 Master Bomber	 60	 [	 9]	 C Little	 5.8%	 G S Kotzen	 10.3%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 9	 Master Bomber
	 7	 Gurkha
	 6	 My Boy Lollipop
	 4	 Papa C

9	 Master Bomber	 67%
5	 The Wolf	 50%
2	 Tin Cup	 39%
3	 Riccardo	 33%
7	 Gurkha	 33%

2	 Tin Cup	 61%
1	 Bad Medicine	 56%
9	 Master Bomber	 33%
3	 Riccardo	 28%
4	 Papa C	 11%

4	 Papa C	 2:00.57
3	 Riccardo	 2:00.83
2	 Tin Cup	 2:01.39
9	 Master Bomber	 2:03.57
1	 Bad Medicine	 2:04.76

Race Preview: Master Bomber (9) has run two smart races on the poly wearing blinkers. He stays 
the trip and is still progressive. Gurkha (7) was doing his best work late when taking to the poly for 
the first time. On that showing, this trip should suit. My Boy Lollipop (6) was a game winner last run 
when stepped up in trip. He goes further now but Richard Fourie has stayed with the ride. Papa C (4) is 
never far back and has been dropping in the handicap. The switch to the poly could bring out the best.

RACE  7	 9:48 PM	 (R140,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 346070	 Bom Bom	 55	 [	 1]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 7.3%
2	 307669	 Nocturnal Flight	 57	 [	 2]	 R Fourie	 24.4%	 M/m De Kock	 15.5%
3	 249221	 Prince Florian	 58	 [	 3]	 C Zackey	 17.6%	 D Kannemeyer	 14.6%
4	 003109	 Givethatmanabells	 55.5	 [	 4]	 S Moodley	 11.4%	 L V Woodruff	 13.4%
5	 231902	 Star Of The Future	 57	 [	 5]	 K Matsunyane	 9.2%	 F Robinson	 18.5%
6	 421595	 Preemptive Strike	 57.5	 [	 6]	 S Veale	 13.3%	 S H Ferrie	 13.7%
7	 333577	 Moola Man	 62	 [	 7]	 G Lerena	 25.3%	 K Naidoo	 7.2%
8	 610218	 Knight Warrior	 60	 [	 8]	 C Little	 5.8%	 D S Bosch	 7.5%
9	 633714	 Mister Nibbles	 58.5	 [	 9]	 M Yeni	 12.8%	 P V Lafferty	 9.2%
10	377030	 Winter Waves	 58	 [	10]	 A Mgudlwa	 6.6%	 A Wright	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 3	 Prince Florian
	 5	 Star Of The Future
	 7	 Moola Man
	 9	 Mister Nibbles

3	 Prince Florian	 50%
6	 Preemptive Strike	 34%
1	 Bom Bom	 33%
5	 Star Of The Future	 33%
10	Winter Waves	 30%

5	 Star Of The Future	 100%
2	 Nocturnal Flight	 33%
4	 Givethatmanabells	 30%
6	 Preemptive Strike	 27%
8	 Knight Warrior	 25%

8	 Knight Warrior	 1:21.42
10	Winter Waves	 1:21.76
6	 Preemptive Strike	 1:21.84
9	 Mister Nibbles	 1:22.30
7	 Moola Man	 1:22.34

Race Preview: Prince Florian (3) was a recent maiden winner on the poly when dropped to a sprint. 
He is up a furlong here but he appears to have reveled on the surface and can follow up in a modest 
line-up. Star Of The Future (5) made good improvement first up on the poly. That form has held up 
and a repeat will see him close again. Moola Man (7) has his first run for a new stable and may have 
needed his last run on the Highveld after returning from a break. Gavin Lerena knows him well but he 
could prove better over a touch further. Mister Nibbles (9) was close-up under a big weight last run 
when making his poly debut. He has not been far back in any of his recent outings.

RACE  8	 10:23 PM	 (R140,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 079831	 Global Impact	 56	 [	 1]	 K Matsunyane	 9.2%	 M Pandaram	 5.4%
2	 681857	 The Ghost	 60	 [	 2]	 M Yeni	 12.8%	 P V Lafferty	 9.2%
3	 067710	 Notable	 60.5	 [	 3]	 S Moodley	 11.4%	 M Dixon	 10.7%
4	 343107	 River Dance	 56	 [	 4]	 T Godden	 10.9%	 S H Ferrie	 13.7%
5	 324162	 Voldemort	 61.5	 [	 5]	 R Fourie	 24.4%	 A Wright	 9.8%
6	 341456	 Rooster Bradshaw	 56.5	 [	 6]	 S Khumalo	 14.7%	 D C Howells	 8.7%
7	 434114	 Now I Got You	 55	 [	 7]	 B Plaatjies (2.5)	 10.2%	 N Kotzen	 5.2%
8	 232721	 Victor Hugo	 59	 [	 8]	 G Lerena	 25.3%	 L V Woodruff	 13.4%
9	 183455	 Heaven’s Will	 56.5	 [	 9]	 M Mbuto (4)	 8.7%	 D S Bosch	 7.5%
10	534689	 Lord Wylie	 54.5	 [	10]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 7.3%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 6	 Rooster Bradshaw
	 8	 Victor Hugo
	 7	 Now I Got You
	 5	 Voldemort

1	 Global Impact	 100%
8	 Victor Hugo	 100%
5	 Voldemort	 33%
4	 River Dance	 33%
10	Lord Wylie	 23%

3	 Notable	 50%
6	 Rooster Bradshaw	 33%
8	 Victor Hugo	 33%
9	 Heaven’s Will	 27%
1	 Global Impact	 25%

3	 Notable	 1:20.76
5	 Voldemort	 1:21.36
9	 Heaven’s Will	 1:22.68
10	Lord Wylie	 1:22.91
7	 Now I Got You	 1:23.07

Race Preview: Rooster Bradshaw (6) has been knocking at the door since his maiden win. This trip 
suits and he should put in another forward showing. Victor Hugo (8) was a recent maiden winner but 
this was a fair field. He enjoyed the poly, will go the extra furlong and Gavin Lerena stays with the 
ride. Now I Got You (7) has been reunited with apprentice Brevan Plaatjies. Nathan Kotzen’s charge 
goes the extra furlong but has a light weight. The grey Voldemort (5) is over his favourite course and 
distance and will be a threat on his best showing.
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第  1 场	 6:15 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 855323	高级恋人	 Higher Love	 60	 [	 1]	 狄肯	 7.5%	 黎奇	 8.5%
2	 633824	简介	 Intro	 57.5	 [	 2]	 雷景勋	 25.3%	 纳都	 7.2%
3	 84	考德雷	 Cowdray Park	 60	 [	 3]	 赫伦瓦	 6.3%	 罗拔时	 8.5%
4	 0	敢于尝试	 Dare To Try	 57	 [	 4]	 丹尼尔	 14.5%	 高森	 5.2%
5	 844494	绝对指令	 Sovereign Command	 60	 [	 5]	 霍春	 13.3%	 嘉文德	 8.2%
6	 605087	闪亮希瓦	 Shiny Silva	 57.5	 [	 6]	 瓦佳洛(4)	 6.7%	 潘达浪	 5.4%
7	 845654	小霸王	 Little Cracker	 60	 [	 7]	 杰克布	 7.4%	 李维兰	 8.9%
8	 	鹰之岩	 Eagles Rock	 60	 [	 8]	 蒙巴图(4)	 8.7%	 罗拔时	 8.5%
9	 80422	飞翅使者	 Wing Walker	 60	 [	 9]	 赵礼德	 5.8%	 伍德夫	 13.4%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
★	9	飞翅使者

	 1	 高级恋人

	 2	 简介

	 3	 考德雷

1	 高级恋人	 33%
5	 绝对指令	 8%

9	 飞翅使者	 33%
2	 简介	 29%
1	 高级恋人	 17%
5	 绝对指令	 5%

1	 高级恋人	 1:10.09
9	 飞翅使者	 1:10.16
5	 绝对指令	 1:10.45
2	 简介	 1:10.58
3	 考德雷	 1:10.98

赛事预览: 飞翅使者 (9) 尽管抽到最外栏位置，但有着极强的状态，于此场合将难以被击败，

夺标机会高。 高级恋人 (1) 近两仗于此地同程的表现皆不俗，今排位最佳，足以构成一定的威

胁，与群驹一斗。 简介 (2) 此前曾出战过在高原较长的赛事，此次首次为纳都马房作战，且第

一次佩戴眼罩，值得期待。 考德雷 (3) 较难被策骑，但上仗表现出色，最终跑获殿军位置，上

阵此程将可再力战争冠军。

第  2 场	 6:50 PM	 (90,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 65621	好英雄	 Hotaru	 59.5	 [	 1]	 杰奇	 17.6%	 克拉森	 9.9%
2	 374966	芝加哥	 Chicago Lass	 54.5	 [	 2]	 马雅尼	 9.2%	 潘达浪	 5.4%
3	 535636	专属才将	 K M V Retrofit	 60	 [	 3]	 瓦佳洛(4)	 6.7%	 邵家荣	 13.3%
4	 23535	优雅坦克	 Gorgeous Bomb	 57	 [	 4]	 雷景勋	 25.3%	 韦特	 9.8%
5	 	舞动丹麦	 Dancing In Demark	 59.5	 [	 5]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 7.3%
6	 376974	奇妙传奇	 Fantasy League	 54	 [	 6]	 麦古华	 6.6%	 狄克逊	 10.7%
7	 427464	蒂罗莎	 Di Rosa	 56.5	 [	 7]	 关铭诺	 14.7%	 邵家荣	 13.3%
8	 353504	最后王朝	 Dynasty’s Last	 54.5	 [	 8]	 达克雷	 7.0%	 古森	 7.1%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 4	优雅坦克

	 6	 奇妙传奇

	 7	 蒂罗莎

	 3	 专属才将

7	 蒂罗莎	 17%
4	 优雅坦克	 17%
6	 奇妙传奇	 11%
8	 最后王朝	 5%

1	 好英雄	 83%
4	 优雅坦克	 17%
7	 蒂罗莎	 10%
8	 最后王朝	 7%
3	 专属才将	 7%

3	 专属才将	 1:10.08
6	 奇妙传奇	 1:10.25
1	 好英雄	 1:10.49
8	 最后王朝	 1:10.80
4	 优雅坦克	 1:11.01

赛事预览: 优雅坦克 (4) 两仗前紧追“巴比布鲁”，最终跑得接近，勇夺季军，上仗对阵实力盛

强对手时毫无退缩，奋力拼搏，在九匹赛驹当中跑获第五名，状态可取，此番首次佩戴眼罩作

战，应能再跑出更好的成绩，可转位为赢。 奇妙传奇 (6) 上仗的表现已有显著的提升，最终不

敌常胜军“巴比布鲁”，跑获第四，今享有0.5公斤的减磅优于“优雅坦克”，势必能奋战到

底。 蒂罗莎 (7) 虽迟迟未能取得胜利，但常能跑得接近，曾于胶沙地赛道作战的表现不俗，上

阵此程有一定的胜算。 专属才将 (3) 的实力远高于上仗在胶沙地赛道作战的表现，但在相比之

下，同厩马“蒂罗莎 ”略显得更为优势一些，皆有望跻身前列。

第  3 场	 7:25 PM	 (80,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 555165	传家之宝	 Heirloom	 61	 [	 1]	 纳缇利(2.5)	 5.9%	 克拉森	 9.9%
2	 647217	全塔夏	 Quentasia	 54.5	 [	 2]	 碧雷(4)	 8.1%	 摩尔	 9.5%
3	 539088	终极贝尔	 Elusive Belle	 52.5	 [	 3]	 杰克森(4)	 4.2%	 古森	 7.1%
4	 630188	红霞	 Blush Of Dawn	 59	 [	 4]	 蒙巴图(4)	 8.7%	 布勒	 9.8%
5	 041869	路过	 Drive By	 61.5	 [	 5]	 波特斯(4)	 7.7%	 古森	 7.1%
6	 618460	粉钻	 Pink Diamond	 57	 [	 6]	 梅修(1.5)	 7.6%	 潘达浪	 5.4%
7	 322210	天空小城	 Sky Velocity	 58.5	 [	 7]	 帕缇杰(2.5)	10.2%	 纳都	 7.2%
8	 922127	紫花	 Purple Flower	 61.5	 [	 8]	 杜基特(4)	 4.7%	 黎奇	 8.5%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 8	紫花

	 2	 全塔夏

	 5	 路过

	 4	 红霞

7	 天空小城	 47%
8	 紫花	 36%
4	 红霞	 29%
5	 路过	 25%
2	 全塔夏	 23%

8	 紫花	 33%
3	 终极贝尔	 33%
4	 红霞	 30%
5	 路过	 26%
1	 传家之宝	 23%

3	 终极贝尔	 1:08.76
5	 路过	 1:09.51
4	 红霞	 1:09.52
2	 全塔夏	 1:10.19
8	 紫花	 1:10.55

赛事预览: 紫花 (8) 休后复出，首次为黎奇马房出战，此前于胶沙地赛道作战曾有不错的表现，

现状态也应有所提升，于此场合夺魁在即。 全塔夏 (2) 上仗的表现虽不尽人意，但在前两仗于

此地同程的赛事中夺标，凭借近期的状态可取，有望争胜。 路过 (5) 常能给对手带来一定的威

胁，而 红霞 (4) 与前驹的实力不分伯仲，均可跻身前列。

第  4 场	 8:00 PM	 (90,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 269448	雷伊格蕾	 Roy’s Grace	 57.5	 [	 1]	 雷景勋	 25.3%	 纳都	 7.2%
2	 776072	虎辣	 Canyoudothehula	 54.5	 [	 2]	 蒙巴图(4)	 8.7%	 布勒	 9.8%
3	 888664	和平路跑	 Run For Peace	 53	 [	 3]	 达克雷	 7.0%	 李维兰	 8.9%
4	 000	大战一场	 Let’s Go To War	 51.5	 [	 4]	 纳缇利(2.5)	 5.9%	 李维兰	 8.9%
5	 834758	大日子	 Dee Day	 55.5	 [	 5]	 狄肯	 7.5%	 黎奇	 8.5%
6	 845	四溢之爱	 Splash Of Love	 56	 [	 6]	 M也尼	 12.8%	 拉夫迪	 9.2%
7	 686235	天空线	 Line In The Sky	 60	 [	 7]	 梅修(1.5)	 7.6%	 潘达浪	 5.4%
8	 937635	希查火箭	 Sheezarocket	 59	 [	 8]	 穆礼	 11.4%	 康贝尔	 3.1%
9	 007960	西雅图雨	 Seattle Rain	 54	 [	 9]	 赫伦瓦	 6.3%	 布勒	 9.8%
10	 634	葡萄酒	 Fine Wine	 58.5	 [	10]	 霍励贤	 24.4%	 布勒	 9.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	10	葡萄酒

	 2	 虎辣

	 7	 天空线

	 6	 四溢之爱

2	 虎辣	 67%
8	 希查火箭	 33%
5	 大日子	 19%
7	 天空线	 11%

5	 大日子	 17% 5	 大日子	 1:35.93
10	葡萄酒	 1:37.91
3	 和平路跑	 1:38.65
9	 西雅图雨	 1:43.91

赛事预览: 布勒旗下今有三匹家驹与此级别一同竞逐， 其中 葡萄酒 (10) 虽职业生涯起步较晚，

但此次由霍励贤执缰，在状态极佳的情况下，与骑师携手出击应能克服排位外栏，势在必得，

胜利在望。 此外，亦是布勒旗下的 虎辣 (2) 上仗虽在以较高的赔率下出战，前速追赶“樱桃宝

贝”最终不敌对手，以亚军冲线完赛，此番仅驮50.5公斤的重量，且擅长于胶沙地赛道作战，

可转位为赢。 天空线 (7) 自从佩戴眼罩作战后，表现已有逐渐的提升，此番于胶沙地赛道作

战，并享有见习骑师梅修的减磅1.5公斤之宜，形势有利，价好可博。 四溢之爱 (6) 近两仗适逢

实力盛强对手时，仍能跑得接近，今能有更大的突破，值得留意。
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第  5 场	 8:38 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1800公尺
1	 372560	曼兹战士	 Manz Knight	 59.5	 [	 1]	 梅修(1.5)	 7.6%	 潘达浪	 5.4%
2	 705825	壮观	 Spectacular	 58.5	 [	 2]	 波特斯(4)	 7.7%	 科森	 10.3%
3	 536338	冠军女士	 Lady Is A Champ	 56.5	 [	 3]	 利哈巴	 6.5%	 罗宾森	 18.5%
4	 254884	闪光灯	 Blazing Light	 59.5	 [	 4]	 碧雷(4)	 8.1%	 菲言利	 13.7%
5	 076262	闪亮鲍勃	 Shiny Bob	 57.5	 [	 5]	 帕缇杰(2.5)	10.2%	 布勒	 9.8%
6	 443213	浪花战士	 Wave Warrior	 61	 [	 6]	 杰克森(4)	 4.2%	 韦特	 9.8%
7	 551008	宇宙冒险	 Galaxy Explorer	 58	 [	 7]	 蒙巴图(4)	 8.7%	 李维兰	 8.9%
8	 584204	玛斯公爵	 Count Marsh	 53	 [	 8]	 卓德希(4)	 0.0%	 罗希尔	 10.4%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1800公尺 	 1800公尺佳绩
	 2	壮观

	 7	 宇宙冒险

	 5	 闪亮鲍勃

	 8	 玛斯公爵

4	 闪光灯	 34%
6	 浪花战士	 33%
8	 玛斯公爵	 24%
5	 闪亮鲍勃	 22%
3	 冠军女士	 17%

5	 闪亮鲍勃	 67%
4	 闪光灯	 40%
6	 浪花战士	 33%
2	 壮观	 33%
7	 宇宙冒险	 25%

4	 闪光灯	 1:47.20
6	 浪花战士	 1:47.80
8	 玛斯公爵	 1:48.92
3	 冠军女士	 1:50.52
2	 壮观	 1:51.65

赛事预览: 壮观 (2) 尽管未能取胜首胜，但近期于开普敦的赛事中作战时，表现优异，凭借那次

的经验于此场合能再一展所长，且可享有见习骑师波特斯的减磅4公斤之宜，夺魁不难。 宇宙
冒险 (7) 上仗在驮重量较轻的情况下，跑出了不错的成绩，且状态也有很大的进步，此番转战

于胶沙地赛道，有望再次展现出最佳的姿态，争得胜利。 闪亮鲍勃 (5) 虽未能取得第二次的胜

利，但已徘徊在胜利的边缘，此次于胶沙地赛道作战，由经验丰富的见习骑师帕缇杰执缰，将

可旗开得胜。 玛斯公爵 (8) 此番虽抽到最外栏的排位，但仅驮53公斤最轻的重量，形势有利，

有望争得一席之位。

第  6 场	 9:13 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 2000公尺
1	 421406	以毒攻毒	 Bad Medicine	 61.5	 [	 1]	 雷景勋	 25.3%	 韦特	 9.8%
2	 109041	丁卡普	 Tin Cup	 60	 [	 2]	 波特斯(4)	 7.7%	 奈尔	 15.2%
3	 436826	里卡多	 Riccardo	 61.5	 [	 3]	 穆礼	 11.4%	 包斯奇	 7.5%
4	 002367	希爸爸	 Papa C	 58.5	 [	 4]	 马雅尼	 9.2%	 霍威尔	 8.7%
5	 445108	狼来了	 The Wolf	 58.5	 [	 5]	 古德恩	 10.9%	 菲言利	 13.7%
6	 815801	棒棒男孩	 My Boy Lollipop	 61.5	 [	 6]	 霍励贤	 24.4%	 罗宾森	 18.5%
7	 401203	谷夏	 Gurkha	 60	 [	 7]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.6%
8	 454100	直觉	 Intuitive Spirit	 58.5	 [	 8]	 梅修(1.5)	 7.6%	 罗宾森	 18.5%
9	 563213	拆弹专家	 Master Bomber	 60	 [	 9]	 赵礼德	 5.8%	 科森	 10.3%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 9	拆弹专家

	 7	 谷夏

	 6	 棒棒男孩

	 4	 希爸爸

9	 拆弹专家	 67%
5	 狼来了	 50%
2	 丁卡普	 39%
3	 里卡多	 33%
7	 谷夏	 33%

2	 丁卡普	 61%
1	 以毒攻毒	 56%
9	 拆弹专家	 33%
3	 里卡多	 28%
4	 希爸爸	 11%

4	 希爸爸	 2:00.57
3	 里卡多	 2:00.83
2	 丁卡普	 2:01.39
9	 拆弹专家	 2:03.57
1	 以毒攻毒	 2:04.76

赛事预览: 拆弹专家 (9) 在两场赛事中皆佩戴眼罩作战的表现出色，现状态已渐入佳境，今有更

多的突破机会，夺魁不难。 谷夏 (7) 首次于胶沙地赛道作战时，擅长于后程发力冲刺，凭借有

过那次的经验，上阵此程形势有利，夺标在即。 棒棒男孩 (6) 在上仗的增程赛中，表现相当的

出色，此番再次上阵增程赛道作战，由顶级骑师霍励贤执缰，胜利在望。 希爸爸 (4) 常能跑得

接近，现评分有下滑的趋势，今于胶沙地赛道作战，可在最佳的状态下取得好成绩。

第  7 场	 9:48 PM	 (140,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 346070	班班	 Bom Bom	 55	 [	 1]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 7.3%
2	 307669	诺特纳	 Nocturnal Flight	 57	 [	 2]	 霍励贤	 24.4%	 麦德扣	 15.5%
3	 249221	弗洛里安	 Prince Florian	 58	 [	 3]	 杰奇	 17.6%	 金米亚	 14.6%
4	 003109	摇铃人	 Givethatmanabells	 55.5	 [	 4]	 穆礼	 11.4%	 伍德夫	 13.4%
5	 231902	未来之星	 Star Of The Future	 57	 [	 5]	 马雅尼	 9.2%	 罗宾森	 18.5%
6	 421595	占领胜利	 Preemptive Strike	 57.5	 [	 6]	 韦奕尧	 13.3%	 菲言利	 13.7%
7	 333577	穆拉	 Moola Man	 62	 [	 7]	 雷景勋	 25.3%	 纳都	 7.2%
8	 610218	夜斗士	 Knight Warrior	 60	 [	 8]	 赵礼德	 5.8%	 包斯奇	 7.5%
9	 633714	尼贝斯	 Mister Nibbles	 58.5	 [	 9]	 M也尼	 12.8%	 拉夫迪	 9.2%
10	 377030	冬浪	 Winter Waves	 58	 [	10]	 麦古华	 6.6%	 韦特	 9.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 3	弗洛里安

	 5	 未来之星

	 7	 穆拉

	 9	 尼贝斯

3	 弗洛里安	 50%
6	 占领胜利	 34%
1	 班班	 33%
5	 未来之星	 33%
10	冬浪	 30%

5	 未来之星	 100%
2	 诺特纳	 33%
4	 摇铃人	 30%
6	 占领胜利	 27%
8	 夜斗士	 25%

8	 夜斗士	 1:21.42
10	冬浪	 1:21.76
6	 占领胜利	 1:21.84
9	 尼贝斯	 1:22.30
7	 穆拉	 1:22.34

赛事预览: 弗洛里安 (3) 近期于胶沙地较短的途赛事中，获得了生涯首胜，此番增程作战，若赛

事节奏合蹄，于此级别面对较平庸的对手，势必能再争得桂冠。 未来之星 (5) 首次于胶沙地作

战已有显著的进步，凭借那次的经验，状态也应有所提升，此次若能发挥出首战的水准，能再

次跑得更加接近。 穆拉 (7) 休后复出的上仗于高原的赛事中作战，但表现没有如期来得理想，

有待磨练，今首次为新马房作战，并由雷景勋执缰，将可携手出击，势在必得。 尼贝斯 (9) 第

一次于胶沙地赛道作战时，尽管在驮重量较大的情况下，依然跑得接近，不仅如此它在近期的

比赛中，也常能跑得接近，今夺标机会高，值得期待。

第  8 场	 10:23 PM	 (140,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 079831	全球效应	 Global Impact	 56	 [	 1]	 马雅尼	 9.2%	 潘达浪	 5.4%
2	 681857	鬼魅	 The Ghost	 60	 [	 2]	 M也尼	 12.8%	 拉夫迪	 9.2%
3	 067710	印象派	 Notable	 60.5	 [	 3]	 穆礼	 11.4%	 狄克逊	 10.7%
4	 343107	河舞	 River Dance	 56	 [	 4]	 古德恩	 10.9%	 菲言利	 13.7%
5	 324162	伏地魔	 Voldemort	 61.5	 [	 5]	 霍励贤	 24.4%	 韦特	 9.8%
6	 341456	布拉德绍	 Rooster Bradshaw	 56.5	 [	 6]	 关铭诺	 14.7%	 霍威尔	 8.7%
7	 434114	有你作伴	 Now I Got You	 55	 [	 7]	 帕缇杰(2.5)	10.2%	 高森	 5.2%
8	 232721	雨果胜利	 Victor Hugo	 59	 [	 8]	 雷景勋	 25.3%	 伍德夫	 13.4%
9	 183455	天堂愿望	 Heaven’s Will	 56.5	 [	 9]	 蒙巴图(4)	 8.7%	 包斯奇	 7.5%
10	 534689	维利大帝	 Lord Wylie	 54.5	 [	10]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 7.3%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 6	布拉德绍

	 8	 雨果胜利

	 7	 有你作伴

	 5	 伏地魔

1	 全球效应	 100%
8	 雨果胜利	 100%
5	 伏地魔	 33%
4	 河舞	 33%
10	维利大帝	 23%

3	 印象派	 50%
6	 布拉德绍	 33%
8	 雨果胜利	 33%
9	 天堂愿望	 27%
1	 全球效应	 25%

3	 印象派	 1:20.76
5	 伏地魔	 1:21.36
9	 天堂愿望	 1:22.68
10	维利大帝	 1:22.91
7	 有你作伴	 1:23.07

赛事预览: 布拉德绍 (6) 自从获得生涯首胜后，近期的赛事中就一直徘徊在胜利的边缘，今上阵

此程甚合适，势必再能一展所长，夺魁不难。 雨果胜利 (8) 近期于首次作战中，获得了首胜，

尽管在此番所面对的对手实力皆不俗，但其擅长于胶沙地赛道作战，此次于增程赛道作战，由

雷景勋执缰，势必能奋战到底。 高森旗下的 有你作伴 (7) 此番增程作战，但驮重量较轻，且享

有见习骑师帕缇杰的减磅2.5公斤之宜，形势有利。 灰马 伏地魔 (5) 擅长于此地同程作战，上阵

此程可再显雄风，足以构成一定的威胁。
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